



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor
WZP

60-131-23
60-120-44

fax. 601-26-94
60-118-57

Warszawa, dnia 14.10.2012 r.

FZ-6085.../12

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn: Zakup usługi transmisji danych w technologii sieci pakietowej GPRS/EDGE/UMTS umożliwiającej bezprzewodowy dostęp terminali mobilnych do centralnych systemów informatycznych Policji, sprawa 167/BŁ.II/12/KM.

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Czy karty SIM będące Przedmiotem przetargu są kartami kryptograficznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dla realizacji przedmiotu zamówienia nie wymaga dostarczenia kart SIM krypto.

Pytanie:

Czy istnieje możliwość użyczenia urządzeń wymienionych w dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia” – część V, pkt 1-5, celem przeprowadzenia testów technicznych, to jest potwierdzenia współpracy tych urządzeń z kartami SIM T-Mobile?

Odpowiedź:

Zamawiający na życzenie oferenta może udostępnić urządzenia z zainstalowanym oprogramowaniem w lokalizacji:

Biuro Łączności i Informatyki KGP Warszawa, ul. Wiśniowa 58

osoba kontaktowa ze strony Zamawiającego: pan Wojciech Szpindor, tel. 22/60-121-98;

W przypadku udostępnienie urządzeń Zamawiający zastrzega, iż nie może być dokonana żadna ingerencja w zaimplementowane oprogramowanie.

Pytanie:

W związku z wymogiem współpracy kart SIM Wykonawcy z urządzeniami Zamawiającego, prosimy o udostępnienie specyfikacji aplikacji zainstalowanych na urządzeniach wymienionych w OPZ – część V, pkt 1-5.

Odpowiedź:

Opis Przedmiotu Zamówienia część V, pkt. 1-5 przedstawia stan obecny w jakim realizowana jest transmisja danych. Zamawiający oczekuje, iż karty SIM zabezpieczą transmisję danych w APN w oparciu o wymienione w urządzeniach systemy operacyjne z wykorzystaniem przeglądarki WWW

Pytanie:

Prosimy o podanie wielkości szacunkowego, miesięcznego transferu danych w APN.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje transmisji danych bez ograniczenia żadnymi limitami.

Pytanie:

Prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie aplikacji wymaganych do zainstalowania na kartach SIM umożliwiających ich współpracę z urządzeniami wymienionymi w OPZ – część V, pkt 1-5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje żadnych aplikacji, które będą implementowane na kartach SIM.

Modyfikacja:

Zamawiający zgodnie z zapisami art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia, 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), dokonuje modyfikacji załącznika nr 4 do SIWZ, poprzez uzupełnienie załącznika nr 4 do SIWZ o par. 6.1 „ Odstąpienie od umowy” o następującej treści:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od Umowy w szczególności w przypadku:
 - 1) wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy. Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach;
 - 2) opóźnienia ze strony Wykonawcy w wykonaniu Przedmiotu Umowy trwającego dłużej niż 20 dni roboczych;
 - 3) dostarczenia Przedmiotu umowy niespełniającego wymogów określonych w Załączniku nr 1.
2. Prawo odstąpienia Zamawiający może wykonać w terminie do 30 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach skutkujących możliwością odstąpienia od Umowy.”

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ